Autoria:

VEREADORA MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência, providências no sentido de que a área de
Fiscalização da Prefeitura Municipal adote as providências cabíveis quanto às condições do
playground existente no Condomínio Jacarandá, localizado no Residencial Pau D’Alho, no
Bairro Nogueira. Foto anexa.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

69/2026 69/2026 02/02/2026 16:00:51 02/02/2026 14:37:03

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE MARIA DE FÁTIMA
SOARES PEREIRA DE SOUZA

2/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200350034003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.